[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НИЖНЕИНГАШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕИНГАШСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.09.2013г                                  р.п. Нижний Ингаш                         № 43-219

О состоянии охраны общественного порядка на территории  муниципального образования п. Нижний Ингаш и о профилактической работе по предупреждению преступности среди несовершеннолетних на территории  муниципального образования п. Нижний Ингаш.

          Рассмотрев предоставленную информацию отдела МВД России по Нижнеингашскому району о состоянии охраны общественного порядка на территории  муниципального образования п. Нижний Ингаш и о профилактической работе по предупреждению преступности среди несовершеннолетних на территории  муниципального образования п. Нижний Ингаш, Нижнеингашский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Информацию о состоянии охраны общественного порядка на территории  муниципального образования п. Нижний Ингаш и о профилактической работе по предупреждению преступности среди несовершеннолетних на территории  муниципального образования п. Нижний Ингаш.

принять к сведению.

2.Рекомендовать руководству отдела МВД России по Нижнеингашскому району:

2.1. в отопительный период обеспечить постоянный контроль за объектами теплоснабжения на территории посёлка Нижний Ингаш, особое внимание обратить на изъятие с объектов теплоснабжения посторонних лиц и лиц, находящихся в состоянии алкогольного опьянения.

2.2.обратить внимание на обеспечение правопорядка в парке Победы в вечернее время.

3. Рекомендовать администрации посёлка Нижний Ингаш усилить работу по профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних на территории поселения с целью недопущения её роста

4.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель поселкового

Совета депутатов                                                        Т.Г.Зиновьева

Глава посёлка

Нижний Ингаш                                                           И.И.Лысенко.